
Ihr Persönlicher Fahrplan

Gültig MONTAG-FREITAG vom 17.02.2011 bis 11.06.2011

VRN GmbH B1, 3-5 68159 Mannheim

 
 

 Alle Fahrmöglichkeiten zwischen

Worms, Hauptbahnhof
und

Worms Fahrweg 19

Verkehrsverbund
Rhein-Neckar GmbH

Servicenummer: 01805-8764636, 0,14 EUR/ Min. aus dem
Festnetz, max. 42 Cent/Min. aus Mobilfunknetzen.
Internet: http://www.vrn.de - Handy: http://mobil.vrn.de

-ohne Gewähr- Stichtage 03.02.2011 28.02.2011

Hinfahrt Ankunft Montag-Freitag in der Zeit von 16:00 Uhr bis 23:00 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis      V101                
Worms, Busbahnhof ab 408 15:38 403 15:50 38754 15:55 434 16:20 408 16:38 403 16:50 435 16:55 403 17:20 408 17:38 403 17:50
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an  15:54     16:54     17:54  
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab Fuß- 15:54    Fuß- 16:54    Fuß- 17:54  
Herrnsheim, Hauptstraße an   15:59     16:59   17:29   17:59
Herrnsheim, Hauptstraße ab  Fuß- 15:59    Fuß- 16:59  Fuß- 17:29  Fuß- 17:59
Osthofen, Bahnhof an    16:00        
Osthofen, Bahnhof ab   435 16:22        
Herrnsheim, Höhenstraße an    16:28  16:30    17:06    
Herrnsheim, Höhenstraße ab   Fuß- 16:28 Fuß- 16:30   Fuß- 17:06    
Ziel an weg 16:06 weg 16:09 weg 16:41 weg 16:43 weg 17:06 weg 17:09 weg 17:19 weg 17:39 weg 18:06 weg 18:09
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:28  00:19  00:46  00:23  00:28  00:19  00:24  00:19  00:28  00:19
Umsteigen ( Anzahl )   0  0  1  0  0  0  0  0  0  0
Fahrpreis   1)  1)  2)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V102              V103      
Worms, Busbahnhof ab 38762 17:55 434 18:20 408 18:38 434 18:50 434 19:20 408 19:38 403 19:50 38770 19:55 434 20:20 413 20:25
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an    18:54    19:54     
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab   Fuß- 18:54   Fuß- 19:54     
Herrnsheim, Hauptstraße an        19:59    20:36
Herrnsheim, Hauptstraße ab       Fuß- 19:59   Fuß- 20:36
Osthofen, Bahnhof an  18:00        20:00   
Osthofen, Bahnhof ab 435 18:22       435 20:22   
Herrnsheim, Höhenstraße an  18:28  18:30   19:00  19:30    20:28  20:30  
Herrnsheim, Höhenstraße ab Fuß- 18:28 Fuß- 18:30  Fuß- 19:00 Fuß- 19:30   Fuß- 20:28 Fuß- 20:30  
Ziel an weg 18:41 weg 18:43 weg 19:06 weg 19:13 weg 19:43 weg 20:06 weg 20:09 weg 20:41 weg 20:43 weg 20:46
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:46  00:23  00:28  00:23  00:23  00:28  00:19  00:46  00:23  00:21
Umsteigen ( Anzahl )   1  0  0  0  0  0  0  1  0  0
Fahrpreis   2)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  2)  1)  1)

      
  Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis      
Worms, Busbahnhof ab 413 21:25 413 22:25
Herrnsheim, Hauptstraße an  21:36  22:36
Herrnsheim, Hauptstraße ab Fuß- 21:36 Fuß- 22:36
Ziel an weg 21:46 weg 22:46
      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:21  00:21
Umsteigen ( Anzahl )   0  0
Fahrpreis   1)  1)



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 2

Rückfahrt Abfahrt Montag-Freitag in der Zeit von 13:00 Uhr bis 19:30 Uhr

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis  V104    V104  V104        V104  V105    
Start ab Fuß- 13:04 Fuß- 13:21 Fuß- 13:34 Fuß- 13:35 Fuß- 13:51 Fuß- 14:16 Fuß- 14:19 Fuß- 14:27 Fuß- 14:28 Fuß- 14:46
Herrnsheim, Park an weg 13:14 weg 13:31 weg 13:44  weg 14:01      
Herrnsheim, Park ab 403 13:14 403 13:31 403 13:44  403 14:01      
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an       weg 14:31    
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab       408 14:31    
Herrnsheim, Höhenstraße an    weg 13:48  weg 14:29  weg 14:40 weg 14:41 weg 14:59
Herrnsheim, Höhenstraße ab    434 13:48  434 14:29  435 14:40 435 14:41 434 14:59
Osthofen, Bahnhof an          14:49  
Osthofen, Bahnhof ab         38749 14:56  
Worms, Busbahnhof an  13:27  13:44  13:57  14:02  14:14  14:43  14:45  14:53  15:03  15:13
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:23  00:23  00:23  00:27  00:23  00:27  00:26  00:26  00:35  00:27
Umsteigen ( Anzahl )   0  0  0  0  0  0  0  0  1  0
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  2)  1)

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis                V104    V106  
Start ab Fuß- 14:51 Fuß- 15:11 Fuß- 15:19 Fuß- 15:51 Fuß- 15:52 Fuß- 16:15 Fuß- 16:19 Fuß- 16:46 Fuß- 16:51 Fuß- 16:53
Herrnsheim, Park an weg 15:01   weg 16:01     weg 17:01  
Herrnsheim, Park ab 403 15:01   403 16:01     403 17:01  
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an   weg 15:31    weg 16:31    
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab   408 15:31    408 16:31    
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 15:24   weg 16:05 weg 16:28  weg 16:59  weg 17:06
Herrnsheim, Höhenstraße ab  434 15:24   434 16:05 435 16:28  434 16:59  435 17:06
Osthofen, Bahnhof an           17:14
Osthofen, Bahnhof ab          38761 17:28
Worms, Busbahnhof an  15:14  15:38  15:45  16:14  16:19  16:41  16:45  17:13  17:14  17:35
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:23  00:27  00:26  00:23  00:27  00:26  00:26  00:27  00:23  00:42
Umsteigen ( Anzahl )   0  0  0  0  0  0  0  0  0  1
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  2)

                      
  Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit Linie Zeit
Verkehrshinweis                      
Start ab Fuß- 17:21 Fuß- 17:28 Fuß- 17:46 Fuß- 17:51 Fuß- 18:15 Fuß- 18:19 Fuß- 18:42 Fuß- 18:51 Fuß- 19:16 Fuß- 19:19
Herrnsheim, Park an weg 17:31   weg 18:01       
Herrnsheim, Park ab 403 17:31   403 18:01       
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost an      weg 18:31 weg 18:54   weg 19:31
Herrnsheim, R.-Knies-Str.-Ost ab      408 18:31 408 18:54   408 19:31
Herrnsheim, Klinikum Worms an        18:57    
Herrnsheim, Klinikum Worms ab       Fuß-     
Herrnsheim, Virchowstraße an       weg     
Herrnsheim, Virchowstraße ab       408 19:01    
Herrnsheim, Höhenstraße an  weg 17:41 weg 17:59  weg 18:28   weg 19:04 weg 19:29  
Herrnsheim, Höhenstraße ab  434 17:41 434 17:59  435 18:28   434 19:04 434 19:29  
Worms, Busbahnhof an  17:44  17:55  18:13  18:14  18:41  18:45  19:14  19:18  19:43  19:45
                      
Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )   00:23  00:27  00:27  00:23  00:26  00:26  00:32  00:27  00:27  00:26
Umsteigen ( Anzahl )   0  0  0  0  0  0  1  0  0  0
Fahrpreis   1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)  1)



Ihr Persönlicher Fahrplan

Blatt 3

bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
RB38761 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V106
Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3, RB38749 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene V105
montags - freitags (Schule), nicht 18.4 bis 20.4, nicht 3.6, auch 9.3., 10.3, 11.3V104
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
RB38770 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V103
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
RB38762 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V102
bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.)
RB38754 Fahrradmitnahme begrenzt möglich, Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 *, (* 14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif V101Verkehrshinweise:

Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.Wichtiger Hinweis:

Fahrpreis: 1) 1.80 EUR ( Preisstufe 1 )
2) 2.20 EUR ( Preisstufe 2 )


	1
	2
	3

